
Domaine

Niveau existant
Niveau projeté
Distance
Parcelle

136,76m 136,50m 136,50m 136,50m 136,50m
136,52m

5m 5m 5m 5m 5m
297G
Privé

136,52m
136,50m

136,78m 136,52m
136,50m

5m

136,50m

5m

136,50m

5m

136,67m

5m
136,69m

136,85m

5m
136,87m

Localisation
de l'axe de

ruissellement

Sol en place

Chemin temporaire
Plaques métalliques
Epaisseur = 2,5cm

T.N.

136,52m 136,52m 136,52m 136,52m 136,52m

Domaine

Niveau existant
Niveau projeté
Distance
Parcelle

138,10m 139,21m 140,52m 140,73m 140,94m
139,91m

5m 5m 5m 5m 5m

Public
64F

Privé

140,68m138,90m
138,10m

140,94m138,10m 138,10m

Localisation
de l'axe de

ruissellement

Talutage temporaire
(remise en état après la

phase de travaux)
Plaques métalliques
Epaisseur = 2,5cm

Chemin
temporaire

(4,50m)

Sol en place

Champ cultivé

Revêtement
autoroute

T.N.

T.N. = terrain naturel

Empierrement
temporaire

Localisation
de l'axe de

ruissellement

Talutage temporaire
(remise en état après la

phase de travaux)

Plaques métalliques
Epaisseur = 2,5cm

Sol en place

Revêtement
autoroute

Domaine

Niveau existant
Niveau projeté
Distance
Parcelle

137,03m 135,71m 135,19m 134,69m 134,10m
139,91m

5m 5m 5m 5m 5m

Public
297H
Privé

140,68m138,90m
137,03m

136,75m 136,25m

T.N. = terrain naturel

134,10m

5m

137,05m

5m
134,10m137,05m 134,10m

Limite de propriété

Empierrement
temporaire

T.N.

Eolienne 3

Eolienne 4

E1
9

135.0

135.5

136.0

136.5

137.0

137.5

138.0

138.5

139.0

139.5

140.0140.5141.0

136.5

136.0
135.5

135.0
134.5

134.0
133.5

13
9.5

14
0.0

14
0.5

14
1.0

14
1.5

14
2.0

Axe de
ruissellement

Axe de
ruissellement

Axe de
ruissellement

C03

C02

C01

7A0+
Divers

Aménagements GISER - Chemins temporaires

---

REFERENCES PLAN:

PLAN :
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1
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FORMAT:

PROJET:

SITUATION: Province du Brabant wallon

Communes d'Ittre et de Nivelles

Demande de permis unique relative à :

TITRE DU DOSSIER:

Projet éolien à Ittre et Nivelles
 Juillet 2023

MAITRE D'OUVRAGE:

Plan descriptif de l'établissement / Plan de situation

Implantations et coupes de principe des profils en long et en travers des installations I1 à I5 + Aménagements GISER

Elévations et vue en plan de l'éolienne de type Siemens Gamesa SG 114 2,6MW

3B

Elévations et vue en plan de l'éolienne de type Nordex N117 3,6MW

3C

4 Elévation et vues en plan de la cabine de tête (B1)

Elévations et vue en plan de l'éolienne de type Enercon E115 4,2MW

5 Coupes de principe des chemins d'accès et des raccordements électriques internes

VDH Dev scrl
Eddy Defossez
Chef de projet

VDH Dev scrl
Rue Basse 26
5560 Mesnil Eglise
Belgique

La construction et l'exploitation de 5 éoliennes d'une puissance maximale totale de
21 MW, d'une cabine de tête, de chemins d'accès et aires de montage, et la pose

de câbles électriques sur les territoires communaux d'Ittre et Nivelles.

6 Aménagements GISER

Plans modificatifs

7 Aménagements GISER - Chemins temporaires

C03 - Coupe de principe de la création d'un accès temporaire en domaine privé vers les éoliennes n°2 et 3

Echelle:  1/50

C02 - Coupe de principe de la création d'un accès temporaire en domaine public vers les éoliennes n°2 et 3

C01 - Coupe de principe de la création d'un accès temporaire en domaine public vers l'éolienne n°4

Echelle:  1/50

Echelle:  1/50
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